fiscais enviadas ao Sistema de Informações Contábeis e Fiscais do Setor Público 
Brasileiro – SICONFI, com foco na Capacidade de Pagamento (CAPAG) e no Ranking 
da Qualidade da Informação Contábil e Fiscal, conforme critérios e indicadores definidos 
pela Secretaria do Tesouro Nacional (STN). 

VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 084/2025, Pregão Eletrônico Nº 039/2025 

ASSINATURAS: ANA PAULA DE SOUZA SANTOS, Secretária Municipal de 
Finanças, pelo contratante, DIORDGENES TROMBIM, pela contratada.